Ofício Circular CONDSEF/FENADSEF nº 186/2017.

Brasília-DF, 07 de dezembro de 2017.

A Sua Senhoria a Senhora
JULIA VIRGÍNIA RANALLI
Chefe de Divisão de Gestão de Pessoas do Hospital Universitário de São Carlos
Rua Luís Vaz de Camões, 111 – Vila Celina
CEP: 13566-448 – São Carlos - SP

Assunto: Solicitação Espaço Físico/Assembleia.

Prezada Chefe,

A CONFEDERAÇÃO DOS TRABALHADORES NO SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL –

CONDSEF e a FEDERAÇÃO DOS TRABALHADORES NO SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL –
FENADSEF, entidades sindicais legalmente constituídas, inscrita sob CNPJ nºs 26.474.510/0001-
94 e 22.110.805/0001-20, respectivamente, sediada no SCS, Quadra 02, Bloco “C”, Ed. Wady
Cecílio II, Loja 174-A, Brasília/DF, neste ato representada por seu Secretário-Geral, Sérgio
Ronaldo da Silva, vem, respeitosamente, perante Vossa Senhoria solicitar o que se segue:

Solicitamos autorização de um espaço físico com capacidade para 100 pessoas, para
realizarmos uma assembleia no dia 18/12 (2ª feira), às 10 horas, com a participação da direção
da Condsef/Fenadsef, Comissão Nacional de Negociação e empregados da Ebserh. Esta
assembleia será para informamos sobre o processo de negociação do atual Acordo Coletivo de
Trabalho (ACT) 2017/2018, bem como a construção do ACT 2018/2019.

Certos do vosso pronto atendimento, aguardamos um breve retorno.

Atenciosamente,

Secretário-Geral da Condsef/Fenadsef